JEPXIJIIKCITY)XBA
AEPKABHA CJIYIKBA3 JIKAPCHKHX 3ACOBIB TA
KOHTPOJIIO 3A HAPKOTUKAMM Y IIOJTABCHKIN OBJIACTI

ByJ1. ['op6aHiBCchKa,2, ¢. Po3comenui, [TonTaBchbkuit p-H, ITonrascrka 0611.,3875 1 ten. /pake (0532) 59-04-09,

e-mail: dls.pl@dls.gov.uaKon€JIPTIOY 36902962

No Ha No BiJ

JlenapraMeHTy 0XOpOHH 310pOB’si
IHoaraBenbkoi OJIA

KepiBaukam CI'/l, sixi 3aiiMmaroTbes
peaJtizauiero (ToprisJen),
30epiranHsIM Ta BUKOPHCTAHHAM
JIKapcbKHX 3aC00iB

Iosizomuaenns Ne 63 Bix 08.05.2019
3 MeToro 3a0e3neueHHs] KOHTPOJIIO SKOCTi JIIKapChKHX 3aco6iB Ha TEPUTOPIT

IlonTaBebkoi obnacti B mopsiaky iHpopMyBaHHS Hampasisemo Bam HaCTYTIHI
posnopsa/ukeHHs  Jlep:kaBHOT ciay:x0H Ykpainu 3 JjikapcbKux 3acobiB  Ta
KOHTPOJTI0 32 HAPKOTHKaMH 32 1iepiof 3 06.05.2019 p. mo 08.05.2019 p.

Ilpu BusBNeHHI 3pa3kiB JiKapchKMX 3aco0iB  3a3HAYEHHX y JaHHX
PO3MOPANIHMX NOKYMEHTaX BXKHTH 3aXOJM, IO 3a3HaYeHi B HUX Ta MOBiIOMHUTH
TePUTOpiaNbHUM opran Jlepxiikcayk6u 3a Miciem pO3TalllyBaHHS IPO BXKHTI
3aXO0/IM II0JI0 BUKOHAHHS JAHUX PO3IOPSIKEHb.

OnnoyacHo iHpOpMyeEMO, IO 3 JAHUMHU PO3IOPSKEHHSIMH  MOKHA
O3HAHOMHTHCs Ha calTi [lepkaBHOI ciyxOu Ykpaiuu 3 TIKapChKHUX 3acobiB Ta

KOHTPOJIIO 32 HapkoTukamu (http://dls.gov.ua/) Ta Ha caifti JepsxaBHoi ciyxGu 3

JIKapChKUX 3acO0iB Ta KOHTPOMIO 3a HAPKOTHKAMH y IlonraBcekiit o6macTi
(httpZ//dlS.gOV.ua/HOJITaBCBKa-O6JIaCTI:/HOBiI[OMHeHH}I-I[JISI-CI‘I[/) B po3aii
«IloBinommennst qis CI'Ty.

Honarok Ha 1-My apk. B 1 mpum.

Havanbuuk H. Anppienxo

[epxasHa cnyx6a 3 nikapCbknx 3acobiB Ta KOHTPOSO
M2 3a HapKOTMKaMM y MonTtascbkint 06nacTi

/2-19 Bin 08.05.2019
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Peectp qoxkymenTis mono sikoeri JI3
(cranom Ha 08.05.2019 p.)

Hara
AOKYMEHTY

N2 pokymMeHTy

. Tun
BOKYMEHTY

N2 PN I3

Hassa N3,
cthopma
 BUNYCKY

Cepis Ne

 Hassa

i 'aupoﬁu,ufka,,‘

KpaiHa

Hdopatkosa
iacbqpuauin

08.05.2019

3620-
001.1/002.0/1
7-19

YacTkoBe
cKkacys.

UA/12824/01/
01

BEHOKCI,
Kpansi o4YHi,
po3uuH 0,4 %,
no 10 mny
KOHTeNHepi-
KpanenbHuui;
noil
KOHTElHepy-
KpanenbHuui B
KapTOHHIM
Kopoo6ui

050518

TOB "YHIME[
OAPMA",
CnoBaubka
Pecny6nika

Yacrkose
CKacyBaHHs
pPO3nopsaXeHHs
Big 08.02.2019 N¢
1115-
001.1.1/002.0/17
-19

08.05.2019

3621-
001.1/002.0/1
7-19

TUMY.
3abopoHa

UA/15513/01/
02

CrnpT
ETUNIOBUI
96%, po3umH
ans
30BHILWHBLOrO
3acToCyBaHHSA
96 % no 100
MA Y
nakoHax

020319

NAT
"Ximapmzaeo
4 "YepBoHa
3ipka",
YkpaiHa

06.05.2019

3582-
001.1/002.0/1
/=19

nocr.
3abopoHa

UA/16243/01/
01

CnneT
ETUIOBUIA
96%, po3unH
ans
30BHILLHBOIO
3aCTOCYBaHHA
96 % no 100
My
dnakoHax
CKIISHUX

040318

MpAT "Bionik",
YkpaiHa
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